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Plani vjetor i punës së Institutit për politikë evropiane – EPI mbështetet nga programi Civica Mobilitas. Përmbajtja e këtij botimi është përgjegjësi e plotë e Institutit për politikë evropiane – EPI 

dhe në asnjë mënyrë nuk mund të konsiderohet se ai pasqyron këndvështrimet e Civika Mobilitas, Agjencisë zvicerane për zhvillim dhe bashkëpunim (SDC) apo të organizatave që e zbatojnë.

KA MUNGESË TË KOMUNIKIMIT 
DHE BASHKËPUNIMIT 

NDËRINSTITUCIONAL, I CILI 
NDIKOHET NEGATIVISHT NGA 

PARTIZIMI NË SEKTORIN PUBLIK.

SHËRBIMET E INSTITUCIONEVE 
NUK JANË ADEKUATE DHE 
PROPORCIONALE ME ATO 

QË QYTETARËT PRESIN 
DHE MERITOJNË.

MANGËSITË NË GJYQËSOR 
SI PERSONEL JO I MJAFTUESHËM 
DHE JOPROFESIONAL DHE PUNA 

E GJYQTARËVE KONTRIBUON 
NË MOSBESIMIN E QYTETA

RËVE NË GJYQËSOR.

TRANSPARENCË MË E MADHE NË LIDHJE ME 

PUNËN E INSTITUCIONEVE, SI DHE RRITJE E NIVELIT 

TË MONITORIMIT TË PUNËS SË TYRE.

PËRDITËSIMI  JO NË KOHË I  INFORMACIONIT 

DHE MOSNDJEK JA E  MËNYR AVE BASHKËKOHORE TË  

INFORMIMIT TREGOJNË MUNGESËN E VULLNE TIT TË  

INSTITUCIONE VE DHE KOMUNAVE PËR T 'U PËRSHTATUR 

ME ME TODAT BASHKËKOHORE TË KOMUNIKIMIT.
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